

Название статьи	с одного садового	общая стоимость В ГОД	Примечание
замена труб	0,00		10 труб доставка спец техника аренда спец техники стоимость трубы метал 25000 в среднем,
Компенсация Председателю	678,45	192 000,00	6 месяцев з/п по 20 000= 6 месяцев з/п по 10 000= + 6000 на проезд + 6000 моб счязь
Компенсация бухгалтеру	466,43	132 000,00	12 месяцев по 10 000= + 6000 на проезд+ 6000 моб связь
Компенсация сторожам	1 296,82	367 000,00	1 сутки 1 000= + праздничные Новый год, рождество 2000
Затраты на мобильную связь	17,67	5 000,00	сторожа
Вывоз мусора	315,31	89 231,40	один вывоз 4461,57, вывоз два три раза в месяц с апреля по октябрь (20 вывозов) договор с "Чистый город"
Чистка дорог в зимнее время	213,78	60 500,00	Погонных метров для чистки 5500 метров в длину при ширине 4 метра. 22000 кв.м. цена чистки 1 го погонный метра 1р 10 коп В сезон необходимо чистить дороги 2 раза в месяц с ноября по март= 10 раз (1 чистка стоит 6050 в т.ч. Аренда и доставка спец техники)
Оплата налога за земли общего пользования	339,18	95 988,00	с января 2015г. ставка 0,3 % . площадь кв.м. 64088. налог с одного кв. м 499,25 = 31995934 x 0,3% = 95 988
Взносы в АСНТ Раздолье	67,08	18 984,00	согласно расчета АСНТ Раздолье 18984= расчет прилагается Приложение 1
Ведение лицевого счета в СБ РФ	81,27	23 000,00	1800 ежемесячно за ведение р/сч. безналичные операции 150р за каждую за взнос наличных 3% от суммы. если деньги за свет класть на счет , это сумма около 7 млн. комиссия банка будет 213000 Приложение 4
расходные материалы в сторожку	49,47	14 000,00	газ 2 балона по 850 дрова 6 кубов 11000 огнетушитель 700
Ремонт и чистка общественных колодцев	424,03	120 000,00	8 общественных колодцев. 1 чистка с ремонтом колец стоимость около 9000= замена оголовка ведра цепи на один колодец 6000
площадка пожарная	0,00		плиты 12*12 метров песок щебень работа
Ремонт дорог	35,34	10 000,00	улица № 5 около 182 участка
Пожарные щиты	250,88	71 000,00	возле каждого общественного колодца и у сторожки 1 комплект 5000 помпа пожарная 26000
Чистка пруда	0,00		

обкос земель общего пользования	374,50	100 000,00	необходимости провести обо дважды
Непредвиденные расходы для АСНТ	70,67	20 000,00	согласования межевого дела, геодезии работы в связи с ведением внешней линии электропередач от Решетниково до Снт
Непредвиденные расходы СНТ	70,67	20 000,00	ШТРАФЫ , доплаты и тд
канцелярские расходы	21,20	6 000,00	канцелярские товары картридж 2 шт по 2500. бумага 500.
Итого	4 772,80	1 350 703,40	

Утверждено на общем собрании от
13.06.2015 Протокол № 19

Председатель Правления

Е.В. Панскова

м.п.

2012г. 78 000

2013г. 188 000

2014г. 423 000

Долг по взносам

689 000,00

Долг по компенсации

378 000,00

при полной сдаче долгов по
взносам остаток

311 000,00